[image: Герб4]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	637-па

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2023 года № 200-па
«О Порядке разработки и реализации муниципальных программ
 Арсеньевского городского округа»

В целях формирования программно-целевой системы расходов бюджета Арсеньевского городского округа, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Приморского края от 02 декабря 2015 года № 732-КЗ «О стратегическом планировании в Приморском крае», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2023 года № 200-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 16 августа 2023 года № 486-па, от 21 июня 2024 года № 380-па) (далее – Порядок) изменение, изложив пункт 5.14 Порядка в следующей редакции: «Сводный годовой доклад подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://arstown.ru в срок до 1 июня года, следующего за отчетным периодом.».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                         С.С. Угаров
image1.png